
!
!

!
!

VARŽYBŲ!PAPILDOMI!NUOSTATAI!
!
!

2017!m.!gegužes!28!d.!
Šiauliai!

!
I.! BENDRA!INFORMACIJA!

!
1.1.!Paraiškų!priėmimo!data,!laikas,!vieta:!
Išankstinės!paraiškos!priimamos:!http://registracija.d1sport.lt!.!
Varžybų!dieną!paraiškos!priimamos!registracijos!vietoje.!
Startinis!mokestis:!iki!gegužes!8!d.!imtinaiB!!40!Eurų,!nuo!gegužes!9!d.!imtinai!B!60!Eurų.!
!
Išankstinis!startinis!mokestis!turi!būti!pervestas:!
GAVĖJAS:! ! ! VŠĮ!D!1!Sport!
Im.!k.:! ! ! ! 302496555!
Adresas:! ! ! Taikos!g.!63B53,!Vilnius!
Bankas:!! ! ! AB!Swedbank!
Gavįjo!a/s:! ! ! LT29!7300!0101!2173!1721!
Paskirtis:! ! ! Startinis,!VARDAS!PAVARDĖ!
!
1.2!APIBRĖŽIMAS!
D1Sport!Drift!Wars!B!tai!oficialios,!Lietuvos!drifto!STREET!klasės!!2!etapo!automobilių!sporto!varžybos.!

Varžybos!vykdomos!vadovaujantis:!
-! FIA!Tarptautiniu!sporto!kodeksu;!
-! LASF!Automobilių!Sporto!Kodeksu!(toliau!tekste!–!LASK);!!
-! Lietuvos!automobilių!sporto!varžybų!organizavimo!ir!vykdymo!taisyklės!(toliau!teksteB!LASVOVT);!!
-! 2017m.!!Lietuvos!Drifto!varžybų!reglamentu!ir!taisyklėmis;!
-! šiais!papildomais!nuostatais.!
!
Vieta!–!„Šiaulių!arenos“!stovėjimo!aikštelė,!Šiauliai!
Data!–!2017!m.!gegužes!mėn.!28!d.!
!
1.3.!ORGANIZATORIAUS!ADRESAS!IR!KONTAKTINĖ!!INFORMACIJA!
1.! VŠĮ!„D!1!Sport“,!į.k.!302496555!,!Dir.!Kastytis!Alekna,!el.!paštas:!info@d1sport.lt!
2.! Organizatoriaus!teisių!perleidėjas:!
Lietuvos!automobilių!sporto!federacija! !!!!
Adresas:!Savanorių!pr.!56,!Kaunas,!Lietuva!
Tel./fax.:!!+370!37!350!006!!!!!
Mob.:!!+370!615!46710!
EBpaštas:!lasf@lasf.lt!
!
1.4.!OFICIALŪS!ASMENYS!

1.! Varžybų!vadovas! ! ! ! Darius!Kepežinskas! !+370!683!68275!
2.! Saugumo!viršininkas! ! ! !!!!!!!!!!!!!!!Andrius!Lekavičius!! !+370!684!24668!!!!!
3.! Dalyvių!parko!vadovas! ! ! Ernestas!Liachovič! !+370!676!72217!
4.! Techninės!komisijos!pirmininkas! ! Rolandas!Šilkinis! !+370!606!68524!
5.! Vyr.!Sekretorė! !!!!!!!!!! ! ! Jelena!Aleknė! ! !+370!672!31053!



 
 

2 

!
1.5.! FAKTO!TEISĖJAI!!
-! Andrius!Miciūnas!(LT)!! ! !
-! Maksim!Nedorezovas!(LT)! !!!!!!!!
-! Valdas!Vindžigelskis!(LT)!
!
!

II.! DALYVIŲ!SĄRAŠAS.PROGRAMA!
!
2.1.!Padavusių!paraiškas!dalyvių!sąrašo!publikavimas:!
Vykstant!išankstinei!registracijai!–!www.fb.com/d1sport.lt!
Galutinis!varžybų!dieną!–!„Oficiali!skelbimų!lenta“!(PITLANE)!!
!

2.2.!Gegužės!28!d.!Programa:!
9:00!–!10:30!Registracija!!
10:30!–!10:45!Dalyvių!susirinkimas!
11:00!–!14:00!Treniruotės!
14:00!–!14:15!Dalyvių!susirinkimas!
14:15!–!16:00!Kvalifikacija!
16:00!–!16:15!Dalyvių!susirinkimas!
16.30!–!18:00!Poriniai!(Twin)!važiavimai!
18:15!Apdovanojimai!
!

!
III.!TRASOS!CHARAKTERISTIKA!
!
Vieta!! !! ! ! ! „Šiaulių!arenos“!stovėjimo!aikštelė,!Šiauliai!
Trasos!ilgis! ! ! ! 500!m!
Trasos!plotis! ! ! ! 12B15!m!
Trasos!danga! ! ! ! Asfaltas!
Važiavimų!skaičius! po!tris!kvalifikacinius!ir!porinius!važiavimus!

IV.!LENKTYNIŲ!CHARAKTERISTIKA.!DALYVIAI!
4.1.! Dalyvauti! ! varžybose! gali! visi! ! sportininkai,! ! turintys! LASF! arba! kitos! šalies! ASF! išduotą! D,! DJ,! E,! M!!

kategorijos! vairuotojo! licenciją.! ! Taip! pat,! registracijos! metu! išduotą! LASF! vienkartinę! M! kategorijos!
licenciją,!galiojančią!tik!varžybų!dieną.!!

4.2.! Šiose!varžybose!leidžiama!dalyvauti!sportiniams!automobiliams!be!saugos!lankų.!
4.3.! Padangų! apribojimas! (kvalifikacijos! ir! porinių! važiavimų! metu)! plotis! iki! 205! (aukštis! ir! radiusas!

neribojamas).!
!
V.!PARAIŠKOS!
5.1.! Teisingai! užpildyta! dalyvio! paraiška! privalo! pasiekti! Organizatorių! ne! vėliau! kaip! likus! 3! savaitėms! iki!

renginio.!!
5.2.! Dalyviai!privalo!turėti!registracijai!reikalingus!dokumentus:!

-! Asmens!tapatybės!kortelę;!
-! LASF!vairuotojo!Licenciją;!
-! Automobilio!registracijos!pažymėjimą;!
-! Draudimą!nuo!nelaimingų!atsitikimų!(vienkartinėms!licencijoms);!
-! Sveikatos!pažymą!(vienkartinėms!licencijoms);!
-! Vairuotojo!pažymėjimą!(vienkartinėms!licencijoms).!
!



 
 

3 

VI.!STARTINIAI!!MOKESČIAI!
6.1.! Startinio!mokesčio!dydis!nurodytas!šių!Papildomų!nuostatų!1.1.!punkte.!!
6.2.! Organizatorius! turi! teisę! sumažinti! startinį!mokestį! individualiai! pakviestiems! dalyviams,! arba! juos! atleisti! nuo!

mokesčio.!
6.3.!Jeigu!sumokėjęs!startinį!mokestį!sportininkas!dėl!pateisinamos!priežasties!(pateikus!atitinkamus!dokumentus)!

negali!dalyvauti!varžybose,!jam!pareikalavus!grąžinama!50%!startinio!mokesčio!sumos.!
6.4.! Jeigu!varžybos!atidedamos!dėl! varžybų!vykdymui!nepalankių!oro!ar!kitų! sąlygų! ir! sumokėjęs! startinį!mokestį!

sportininkas! dėl! pateisinamos! priežasties! (pateikus! atitinkamus! dokumentus)! negali! dalyvauti! perkeltose!
varžybose,!jam!pareikalavus!grąžinama!50%!startinio!mokesčio!sumos.!

6.5.!Jeigu!varžybos!atšauktos!dėl!varžybų!vykdymui!nepalankių!oro!ar!kitų!sąlygų,!sumokėjusiems!startinį!mokestį!
sportininkams!organizatorius!grąžina!50%!startinio!mokesčio!sumos.!

6.6.!Pareiškėjas!atsako,!kad!asmenys!susiję!su!dalyvavimu!varžybose,!laikytųsi!Lietuvos!automobilių!sporto!Kodekso,!
2017!m.!Lietuvos!Drifto!varžybų!reglamento,!taisyklių!ir!techninių!reikalavimų!bei!šių!papildomų!nuostatų.!

6.7.! Pareiškėjas! ir! sportininkai! visiškai! atsako! už! savo! automobilių! saugumą! ir! visapusišką! automobilio! techninių!
reikalavimų!atitikimą!treniruočių!ir!varžybų!metu.!

6.8.!Varžybų!organizatorius!neprisiima!atsakomybės!už!pareiškėjo!patirtus!nuostolius!treniruočių!ir!varžybų!metu.!
Nuostolius,! patirtus! varžybų! ir! treniruočių! metu! atlygina! tiesioginis! įvykio! kaltininkas,! kuris! įvardinamas!
varžybų!organizacinio!komiteto!ir!oficialių!asmenų!bendrame!posėdyje.!

6.9.!Tiesioginio!įvykio!kaltininko!atsakomybė!grindžiama!Lietuvos!Respublikos!civiliniu!ir!baudžiamuoju!kodeksu.!
6.10.!Organizatorius!privalo!apdrausti!varžybas!bendruoju!civilinės!atsakomybės!draudimu.!
6.11.! Dėl! sportininkų! asmeninio! draudimo! rekomenduojama! kreiptis! į! Lietuvos! automobilių! sporto! Federaciją!

aukščiau!nurodytais!kontaktais.!!
!
VII.!BAUDOS.!PROTESTAI.APELIACIJOS!!
7.1.! Baudos!skiriamos!remiantis!2017!m.!Lietuvos!Drifto!varžybų!reglamento!5.10!p.!ir!LASK!12!str.!
7.2.! Protestai! paduodami! vadovaujantis! LASK! 13! str.! ir! 2017! m.! Lietuvos! Drifto! varžybų! reglamento! 5.10! p.!
7.3.!!Apeliacijos!paduodamos!vadovaujantis!LASK!15!str.!ir!2017!m.!Lietuvos!Drifto!varžybų!reglamento!5.10!p.!
!
VIII.!APDOVANOJIMAI!
8.1.!!Dalyviai!užėmę!IBIII!vietas!apdovanojami!Organizatoriaus! įsteigtais!trofėjais! ir!diplomais!bei!rėmėjų!prizais,! jei!

tokie!įsteigti.!!
!
IX.!KITOS!SĄLYGOS!
9.1.!Varžybų!organizatorius! įsipareigoja!užtikrinti,!kad!visi!LASF! licencijų!turėtojai! (pareiškėjai,!vairuotojai,!teisėjai,!
senjorai),! LASF! administracijos! darbuotojai,! Tarybos! nariai,! rėmėjai,! senjorai! pateikę! galiojantį! LASF! pažymėjimą!
(plastikinę!kortelę)!su!asmens!fotografija!pateks!į!varžybas!nemokamai.!!
!!!!!!!!!!
X.!PRIEDAI!
10.1.!Dalyvio!paraiška!
10.2.!Trasos!planas!
!
Nuostatus!parengė:!!
Varžybų!organizatorius! ! ! ________________________________! ! Kastytis!Alekna!
!
Suderinta:! ! ! ! !
LASF!drifto!komiteto!
pirmininkas! ! ! ! ________________________________! ! Linas!Ramoška!
!
!
LASF!Gen.!Sekretorė!
2017B05B08! ! ! ! ________________________________! ! Renata!Burbulienė!


